2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2016

                                     № 1516
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район от 11 февраля
2014 года № 275 «О контрактной службе администрации
муниципального образования Кавказский район»

В связи с изменением состава контрактной службы администрации муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 275 «О контрактной службе администрации муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	муниципального образования

	Кавказский район

	от 16.11.2016 № 1516

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

 от 11.02.2014 №275

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 16.11.2016 № 1516)

СТРУКТУРА

 контрактной службы и состав работников администрации муниципального образования Кавказский район, осуществляющих функции контрактной службы

Контрактная служба администрации муниципального образования Кавказский район (далее – контрактная служба) действует в соответствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон), настоящим положением о контрактной службе администрации муниципального образования Кавказский район, разработанным и утвержденным на основании типового положения, утвержденного федеральным органом исполнительной власти по регулированию контрактной системы в сфере закупок (приказ министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 года                        № 631).
Работники контрактной службы, несут ответственность в пределах осуществляемых ими полномочий.

Работники контрактной службы, должны иметь высшее образование или дополнительное профессиональное образование в сфере закупок.
1. Структура контрактной службы:

1.1. Руководитель контрактной службы - заместитель главы муниципального образования Кавказский район.

1.2. 8 специалистов контрактной службы, работники структурных подразделений администрации муниципального образования Кавказский район, выполняющие функции специалистов контрактной службы:

 отдела инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства;
 отдела капитального строительства;
 отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства;
 правового отдела;
 отдела информационной политики;
 отдела закупок для муниципальный нужд.

2. Состав работников администрации муниципального образования Кавказский район, осуществляющих функции контрактной службы

Квасникова
- заместитель главы муниципального
Наталья Константиновна
образования Кавказский район, руководитель

контрактной службы;

Специалисты контрактной службы:

Данилова
- начальник отдела инвестиций и развития
Наталья Сергеевна
малого и среднего предпринимательства

администрации муниципального образования

Кавказский район;

Колосова
- заместитель начальника отдела капитального

Александра Владимировна
строительства администрации муниципального

образования Кавказский район;
Клейн
- заместитель начальника отдела жилищно-

Надежда Алексеевна
коммунального хозяйства, транспорта, связи

и дорожного хозяйства администрации

муниципального образования Кавказский

район;
Погорелова
- ведущий специалист  отдела закупок для

Элла Юрьевна
муниципальных нужд администрации

муниципального образования Кавказский

район;
Соколенко
- главный специалист правового отдела

Марина Владимировна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Столбунова
- ведущий специалист отдела информационной

Валентина Николаевна
политики администрации муниципального

образования Кавказский район.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                       Н.К. Квасникова